Wigcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Pobrano z arkusze24.pl

Nazwa kwalifikacji: Swiadczenie ustug w zakresie terapii zajeciowej
Oznaczenie arkusza: Z.09-X-16.01
Oznaczenie kwalifikacji: Z.09

Wersja arkusza: X

Kluez odpowiedzi

Numer
zadania
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;:3;“;; Odpowiedz
21 B
22 D
23 B
24 C
25 A
26 C
27 A
28 B
29 C
30 B
31 C
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39 B
40 D




